
UCHWAŁA Nr XII/75/2015 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 5 listopada 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobków na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 
9, 10, ust. 2 pkt 1,2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust 2 pkt 1, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 
235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1,2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1,2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 22013 r., poz. 885 z późn. 
zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr V/12/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 23 stycznia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Sobków na 2015 rok o kwotę 35 000,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Sobków na 2015 rok o kwotę 604 776,94 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Sobków na 2015 rok o kwotę 1 245 386,44 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Załącznik Nr 3 i 3a do uchwały Nr V/12/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 23 stycznia 2015 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2015 rok po dokonanych zmianach 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 i 3a do niniejszej uchwały. 

2. § 2 ust. 4 uchwały Nr V/12/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 23 stycznia 2015 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2015, rok po dokonanych zmianach otrzymuje 
nowe brzmienie o treści: 

„Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, nie podlegających zwrotowi realizowane w roku 
budżetowym w wysokości 964 275,44 zł, 

a) wydatki bieżące 	34 318,55 zł 

b) wydatki majątkowe 	929 956,89 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4." 



§ 3  
Załącznik Nr 6a do uchwały Nr V/12/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 23 stycznia 2015 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2015 rok po dokonanych zmianach otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

*4 
1. § 3 uchwały Nr V/12/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 23 stycznia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2015 rok po dokonanych zmianach otrzymuje nowe 
brzmienie o treści: 

„§ 3.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 378 949,71 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

2. Przychody budżetu w wysokości 3 284 133,71zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały." 

* 5  
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 6  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

:=PRZEVVQ NIOZACY 
• fRADY GM Y SOBKÓW 

• 
Rysza Debirt,;ki 



Uzasadnienie 

1.Dokonuie się zwiększenia dochodów o kwotę 35 000,00 zł, z tego:  
1/w dziale 600 rozdz. 60017 § 23300 kwotę 15 000,00 zł z tytułu dofinansowania zadania: remont drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych w m. Korytnica na podstawie umowy z Województwem Świętokrzyskim 
Nr OGR/17/2015 z dnia 20.08.2015 i Nr OGR/17A/2015 z dnia 10.09.2015 r. 
2/w dziale 758 rozdz. 75814 § 0920 o kwotę 20 000,00 zł z tytułu odsetek od lokat bankowych. 
2.Dokonuie się zmniejszenia wydatków o kwotę 604 776,94 zł, z tego:  
1/w dziale 720 rozdz. 72095 o kwotę § 6050 o kwotę 443,23 zł z zadania "e-świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego", 
2/w dziale 750 rozdz. 750110 kwotę 2 769,71 zł, z tego § 4210 o kwotę 569,71 zł, § 4300 o kwotę 
2 200,00 zł, 
3/w dziale 801 ogółem o kwotę 601 564,00 zł, z czego: 
- w rozdz. 80101 o kwotę 2 596,00 zł, w tym: § 40400 kwotę 1 396,00 zł, § 4170 o kwotę 1 200,00 zł, 
- w rozdz.80104 § 4210 o kwotę o kwotę 2 175,00 zł, 
- w rozdz. 80114 § 4010o kwotę 5670,00 zł, 
- w rozdz.80146 § 43000 kwotę 3 566,00 zł, 
- w rozdz. 80195 § 4810 o kwotę 587 557,00 zł z rezerwy celowej na bieżące wydatki oświatowe, celem 
zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz na bieżące wydatki 
oświatowe. 
3. Dokonuje się zwiększenia wydatków ogółem o kwotę 1 245 386,44 zł, z tego:  
1/w dziale 010 rozdz. 01010 ogółem o kwotę 605 609,50 zł na poczet Wyroku Sądu Apelacyjnego 
w Krakowie - Wydział I Cywilny Sygn. akt I ACa 780/14 zasądzającego zapłatę dla Syndyka Masy 
Upadłości Mateusza Mastemaka dotyczącą inwestycji pn. "Ekorozwój Ponidzia poprzez budowę 
kanalizacji sanitarnej i rozbudowę oczyszczalni ścieków w gminie Sobków -Etap II", z czego §6050 
o kwotę 399 012,71 zł - należność główna, § 4580 o kwotę 140 780,43- odsetki ustawowe, § 4610 
o kwotę 65 816,36 zł - koszty procesu i koszty postępowania apelacyjnego, 
2/w dziale 600 ogółem o kwotę 14 000,00 zł, z czego: 
- w rozdz.60016 § 4010 o kwotę 10 000,00 zł celem zabezpieczenia środków na wynagrodzenia 
pracowników interwencyjnych pracujących na drogach gminnych, 
- w rozdz. 60017 § 4010 o kwotę 4 000,00 zł, celem zabezpieczenia środków na wynagrodzenia 
pracowników publicznych pracujących na drogach wewnętrznych, 
3/w dziale 720 rozdz. 72095 o kwotę 443,23 zł, w tym § 6057 o kwotę 376,74 z1,§6059 o kwotę 66,49 zł 
na zadanie "e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego" celem zabezpieczenia środków na realizację zadania, 
4/w dziale 750 ogółem o kwotę 3 769,71, z czego: 
- w rozdz. 75011 § 4010 o kwotę 2 769,71 zł, celem zabezpieczenia środków na wynagrodzenia 
pracowników wykonujących prace zlecone, 
- w rozdz. 75095 § 6050 o kwotę 1 000,00 zł, celem zabezpieczenia środków na zadanie inwestycyjne 
"Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy" 
5 
/ dziale 801 ogółem o kwotę 621 564,00 zł, celem zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń oraz na bieżące wydatki oświatowe, z czego: 
-w rozdz. 80101 o kwotę 379 950,00 zł, w tym § 3020 o kwotę 7 200,00z1, § 4010 o kwotę 324 241,0 zł, 
§ 4110 o kwotę 46075, § 4120 o kwotę 2274,00 zł, 
- w rozdz. 80103 o kwotę 17 736,00 zł, w tym § 3020 o kwotę 700,00 zł, § 4010 o kwotę 14 826,00 zł, 
§ 4110 o kwotę 2 000,00 zł, § 4120o kwotę 210,00 zł, 
- w rozdz. 80104 § 4010 o kwotę 21 652,00 zł, w tym § 4010 0 kwotę 15 552,00 zł, § 4110 o kwotę 
6 100,00 zł, 
- w rozdz. 801100 kwotę 102 416,00 zł, w tym *3020o kwotę 1 642,00 zł,* 401 o kwotę 82 944,00 zł, 



§ 41100 kwotę 16600,00 zł, § 4120 o kwotę 1 230,00 zł, 
- w rozdz. 80113 § 4300 o kwotę 5670,00 zł, 
- w rozdz. 801490 kwotę 17 500,00 zł, w tym § 4010 o kwotę 16 000,00 zł, § 41100 kwotę 1 500,00 zł, 
- w rozdz 80150 § 4010 o kwotę 77 000,00 zł, 

W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie, zwiększył się deficyt budżetu, który po zmianie wynosi 
2 378 949,71 zł. i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 
Sporządziła: Barbara Słoma 

PRZEWO NICZACY 
RADY GMI SOBKÓW 

Ryszart tębiński 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/75/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 5 listopada 2015 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność . . 494 846,00 15 000,00 sos mm-O 
. soov _ 

— 
Drogi wewnetrzne_ 	,,...... .. 	,_. O 00 _ 	 , 	, 1500000 1500000 _ 	• 

2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

„jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 15 000,00 15 000,00 

-75 	- _ Rózne rozliczenia 	 ' ' . 	... 	. 12 421- 587.,73 ._.., 	•-•20 00Q00 12 441 587,73 . .. _ 	. 
758-14=-- -Ę7  — Różne rozliczenia fittarrs—oWe' . 	 _. 	— • 142-424,73 - 2000000 _162 424,73 

0920 Pozostałe odsetki 35 000,00 20 000,00 55 000,00 

Razem: 24 992 075,44 35 000,00 25 027 075,44 

PRZE \A'OD ICZĄCY 
RADY GMI SOBKÓW 

Ryszar chiński 

BeSTia 
	 Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/75/2015 Rady Ghiiny Sobków z dnia 5 listopada 2015 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 707 672,73 605 609,50 2 313 282,23 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 272 594,62 605 609,50 1 878 204,12 

4580 Pozostałe odsetki 0,00 140 780,43 140 780,43 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 65 816,36 65 816,36 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 135 659,00 399 012,71 1 534 671,71 

600 Transport i łączność 2 508 849,42 14 000,00 2 522 849,42 

60016 Drogi publiczne gminne 399 613,09 10 000,00 409 613,09 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

. 60017 Drogi wewnetrzne 860 494,33 4 000,00 864 494,33 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 4000,00 14 000,00 

720 Informatyka 140 827,18 0,00 140 827,18 

72095 Pozostała działalność 140 827,18 0,00 140 827,18 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 414,00 - 443,23 19 970,77 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 351,22 376,74 102 727,96 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 061,96 66,49 18 128,45 

750 Administracja publiczna 2 919 021,99 1 000,00 2 920 021,99 

75011 Urzędy wojewódzkie 62 224,00 0,00 62 224,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00 2 769,71 48 769,71 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 569,71 430,29 

4300 Zakup usług pozostałych 4 930,07 - 2 200,00 2 730,07 

75095 Pozostała działalność 656 533,88 1 000,00 657 533,88 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 000,00 1 000,00 133 000,00 

801 Oświata i wychowanie 12 046 071,55 20 000,00 12 066 071,55 

80101 Szkoty podstawowe 6 191 291,00 376 994,00 6 568 285,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 246 462,00 7 200,00 253 662,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 793 918,00 324 041,00 4 117 959,00 
Strona 1 

BeSTia 



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne .330 807,00 ' 	- 1 396,00 329 411,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 728 785,00 46 075,00 774 860,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 93 517,00 2 274,00 95 791,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 154,00 -1 200,00 9954,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 425 441,00 17 736,00 443 177,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 434,00 700,00 21 134,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 663,00 14 826,00 307 489,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 325,00 2 000,00 56 325,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5426,00 210,00 6636,00 

Przedszkola 1 132 298,00 19 477,00 1 151 775,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 614 497,00 15 552,00 630 049,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 156,00 6100,00 129 256,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 499,00 -2 175,00 17 324,00 

Gimnazja 2 442 995,55 102 416,00 2 545 411,55 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 105 651,00 1 642,00 107 293,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 610 894,00 82 944,00 1 693 838,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306 327,00 16 600,00 322 927,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 37 711,00 1 230,00 38941,00 

Dowożenie uczniów do szkól 393 775,00 5 670,00 399 445,00 

4300 Zakup usług pozostałych 171 393,00 5670,00 177 063,00 

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkól -285 685,00 -5670,00 - 	• 280 015,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 355,00 -5670,00 186 685,00 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29 914,00 -3 566,00 26 348,00 

4300 Zakup usług pozostałych 29 914,00 - 3 566,00 26 348,00 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

6 494,00 17 500,00 23 994,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4070,00 16 000,00 20 070,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 932,00 1 500,00 3432,00 

80103 

80104 

80110 

80113 

80114 

80146 

80149 

BeSTia 
Strona 2 



' 80150 
Realizaqa zadań wymagających L_Awania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkotach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

...—.., 
309 900,00 77 000,00 386 900,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 632,00 77 000,00 323 632,00 

80195 Pozostała działalność 828 278,00 - 587 557,00 240 721,00 

4810 Rezerwy 746 200,00 -587 557,00 158 643,00 

Razem: 26 765 415,65 640 609,50 27 406 025,15 

-rT)1;.ŻEWO 
1,:!ĄDY GM/ 	

tC2Ac 
SeLz.k:jyp.. 

leys  
// / (fin.";., 

Strona 3 
BeSTia 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr X11/75/2015 
Rady Gminy Sobków 
z dnia 5 listopada 2015 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku 

W zio 
- 

Lp. 

---- 

Dział 

---- 

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
Program 

rok 
budżetowy 

2015 
(7+8+9410) 

. 	, 
w tym itódla finansowania 

dochody 
wiosna jst 

kredyty 
i potyczki 

• w tym: 

dotacje I 
środki 

pochodzące 
z innych 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust 
1 pkt 2 13 

r 

_ 

' 	kredyty i 
• < pożyczki 
zaciągnięte na 
!. 	realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

1 2 3 .1 S 6 I e O 10 11 

wydatki majątkowe 

1 010 01010 

Rozbudowa wodociągu I 
kanalizacji w m. Mzurowa 
od stawu do ujęcia 
wodociągowego 

67 000.00 50 000,00 50 000,00 
Urząd Gminy 
Sobków 

2 010 01010 
Rozbudowa wodociągu I 
kanalizacji sanitarnej w 
m.Sobków ul. Spóldzielcza 

318 000,00 308 000,00 308 000,00 
Urząd Gminy 
Sobków 

3 010 01010 

"Budowa kanalizacji 
sanitarnej przesylowej na 
terenie gminy Sobków" 
Brzeżno - Brzegi 

182 594,62 172 594,62 69 893,62 102 701,00 Urząd Gminy 
Sobków 

4 010 01010 

Rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w m. Sobków w 
tym o osadnik ścieków 
dowożonych 

1 300 000,00 360 000,00 360 000,00 Urząd Gminy 
Sobków 

5 010 01010 

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z 
infrastrukturą 
towarzyszącą w m. Brzegi 

600 000,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy 
Sobków 

6 010 01010 

Rozbudowa wodociągu i 
budowa kanalizacji 
sanitarnej w m. Brzegi przy 
drodze wewnętrznej nr 
ewid. 32w kierunku tazic 

120 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy 
Sobków 

600 60014 

Dotacja celowa dla Powiatu 
Jędrzejowskiego na 
"Przebudowę drogi 
powiatowej Nr 01557 na 
odcinku Brzegi - Sobków - 
Lipa" 

640 000,00 640 000,00 640 000,00 Powiat 
Jędrzejewski 

8 600 60016 

"Budowa chodnika w 
drodze gminnej przez 
miejscowość Osowa od 
biblioteki I świetlicy 
wiejskiej w kierunku terenu 
rekreacyjno-sportowego" 
(FS Osowa 19062,78 z1) 

262 620,00 230 535,09 137 274,00 93 261,09 Urząd Gminy  Sobków 

9 600 60017 
Ptrzebudowa drogi 
wewnętrznej w m. Brzegi w 
kierunku Łozie nr ewid. 32 

200 000,00 5000.00 5000,00 Urząd Gminy 
Sobków 

10 600 60017 
Przebudowa drogi 
wewnętrznej Korytnica - 
Zagórze nr ewid.761 

200 000,00 5000,00 5000,00 Urząd Gminy 
Sobków 

11 720 72095 
„e- świętokrzyskie 
Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST" 

323 876,98 85 459,51 20 653,43 64 806,08 Urząd Gminy  Sobków 

12 720 72095 

„e- świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego" 

87 967,67 55 367,67 17 445,79 37 921,88 Urząd Gminy 
Sobków 

13 750 75095 
Termomodernizacja 
budynku Urzędu Gminy 

300 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy 
Sobków 



14 801 80101 

Adaptacja pomieszczeń 
budynku Szkoły 
Podstawowej w Sobkowie 
na stołówkę szkolną 

200 000,00 180 000,00 180 000,00 Urząd Gminy 
Sobków 

15 801 80104 
Rozbudowa budynku ZPO w 
Miąsowej z przeznaczeniem 
na przedszkole 

550 000,00 100 000,00 100 000,00 
Urząd Gminy 
Sobków 

16 900 90002 

"Utworzenie Punktu 
Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych na 
terenie gminy Sobków" 

410 600,00 386 000,00 186 000,00 200 000,00 Urząd Gminy 
Sobków 

• 
17 900 90095 Rewitalizacja parku w 

Sobkowie ' 
200 000,00 100 000,00 100 000,00 

Urząd Gminy 
Sobków 

18 900 90095 Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego w Korytnicy 

30 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy 
Sobków 

wydatki bieżące 

19 710 71004 

Opracowanie Miejscowego 
Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy 
Sobków dla sołectw Brzegi, 
Sokołów Dolny 

89 544,00 29 997,24 29 997,24 
Urząd Gminy 
Sobków 

20 

21 

710 71004 

Opracowanie Miejscowego 
Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy 
Sobków dla sołectw 
Brzeżno, Miesowa, Osowa 

134 316,00 44 995,86 44 995,86 Urząd Gminy 
Sobków 

710 71004 

sporządzenie miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej na terenie 
części sołectwa Sokołów 
Dolny 

46 786,74 41 000,00 41 000,00 
Urząd Gminy 
Sobków 

22 801 80110 
Program Comenius 
„Uczenie się przez całe 
życie" 2013-2015 

84 000,00 34 318,55 16 800,00 17 518,55 
Gimnazjum 
Publiczne w 
Sobkowie 

wydatki bieżące • zapewnienie trwałości projektu 

23 600 60004 

Zapewnienie trwałości 
projektu - "Rewitalizacja 
miejscowości poprzez 
umiejscowienie malej 
architektury wiejskiej w 
postaci wiat 
przystankowych na 
terenach zależnych od 
rybactwa - Nowe Kotlice, 
Chomentów (przystanek 
Niziny), W6Ika Kawęcka" 

2500,00 500,00 500,00 Urząd Gminy 
Sobków 

600 60016 

Zapewnienie ciągłości 
projektu - "Budowa drogi 

Łąkowa" 

12 000,00 2000,00 
gminnej Sobków, ul. Sobków 2000,00 Urząd Gminy 

25 801 80101 

Zapewnienie trwałości 
projektu -"Rozwój małej 
infrastruktury turystycznej w 
miejscowości Sobków 
poprzez budowę 
ogólnodostępnego placu 
zabaw" 

5000,00 1 000,00 1 000,00 Urząd Gminy  Sobków 

26 801 80110 

Zapewnienie trwałości 
projektu • "Rozbudowa 
boiska sportowego w 
Sobkowie na potrzeby 
Gimnazjum Publicznego i 
Szkoły Podstawowej w 
Sobkowie" 

66 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy 
Sobków 

27 900 90095 

Zapewnienie trwałości 
projektu - "Urządzenie 
miejsc rekreacji i placów 
zabaw na terenie gminy 

miejscowościach: Miąsowa, 
Osowa, Szczepanów, 
Wierzbina" 

14 000,00 2000,00 Sobków w Sobków 2 000,00 Urząd Gminy 



28 921 92105 

Zapewnienie trwałości 
projektu - Likwidacja barier 
architektonicznych poprzez 
wykonanie podjazdu dla 
osób niepełnosprawnych do 
budynku świetlicy wiejskiej 
w Miąsowej 

5 000,00 1 000,00 1 000,00 
Urząd Gminy 

 Sobków 

29 921 92105 

Zapewnienie trwałości 
projektu - "Zwiększenie 
atrakcyjności turystycznej i 
zaspakajanie potrzeb 
kulturalnych mieszkańców 
wsi Sobków i Mzurowa 2011 
- 2017" 

14 000,00 2 000,00 2 000,00 Urząd Gminy  Sobków 

30 921 92105 

Zapewnienie trwałości 
projektu - 
"Zagospodarowanie terenu 
wokół remizy wraz z 
adaptacją budynku OSP na 
świetlicę wiejską w 
miejscowości Lipa" 

12 000,00 2000,00 2000,00 

A.
B. 
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

31 

32 

921 92105 

Zapewnienie trwałości 
projektu - 
"Zagospodarowanie terenu 
wokół stawu wraz z 
uporządkowaniem 
otoczenia świetlicy wiejskiej 
miejscowości Karsy" 

12 000,00 2 000,00 2000,00 

A.
B. 
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

921 92105 

Zapewnienie trwałości 
projektu - 
"Zagospodarowanie terenu 
wokół świetlicy wiejskiej w 
miejscowość' Jawór wraz z 
jej remontem i 
donoszeniem" 

12 000,00 2000,00 2 000,00 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy
C. 	 Sobków 

33 921 92105 

Zapewnienie trwałości 
projektu - "Zwiększenie 
atrakcyjności turystycznej I 
zaspakajanie potrzeb 
kulturowych mieszkańców 
wsi Sokołów Dolny" 

10 000,00 2 000,00 2 00Q00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

33 921 92105 

Zapewnienie trwałości 
projektu - 
"Zagospodarowanie 

Sokołów Górny, gm. 
Sobków" 

10 000,00 centrum miejscowości C. 2000,00 2 000,00 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy 
Sobków 

921 92105 

Zapewnienie trwałości 
projektu - 
"Zagospodarowanie terenu 
wokół remizy wraz z 
adaptacją budynku OSP na 
świetlicę wiejską wraz z 
kafejką Internetową w 
miejscowości Brzegi, gm. 
Sobków" 

10 000,00 2 000,00 

, 

2 000,00 Urząd Gminy  Sobków 

35 921 92105 

Zapewnienie trwałości 
projektiu - "Poprawa 
atrakcyjności I wzmocnienie 
konkurencyjności 
miejscowości Bizoręda 
poprzez remont świetlicy 
wiejskiej i doposażenie 
placu zabaw" 

5 000,00 1 000,00 1 000,00 Sobków  
Urząd Gminy 

36 921 92105 

Zapewnienie trwałości 
projektu - "Promocja sportu 
i rekreacji wśród dzieci i 
młodzieży na terenach 
zależnych od rybactwa 
poprzez doposażenie placu 
zabaw, ogrodzenie placu 
zabaw i boiska sportowego 
w miejscowości Stare 
Kotlice" 

5 000,00 1 000,00 1 000,00 Urząd Gminy 
Sobków 



37 921 92105 

Zapewnienie trwałości 
projektu - "Promocja sportu 
I rekreacji wśród dzieci i 
młodzieży na terenach 
zależnych od rybactwa 
poprzez doposażenie placu 
zabaw, ogrodzenie placu 
zabawi zbiornika 
przeciwpożarowego przy 
placu zabaw w miejcowości 
Brzegi" 

5000,00 1 000,00 1 000,00 Urząd Gminy 
Sobków 

38 921 92105 

Zapewnienie trwałości 
projektu - "Przebudowa 
istniejącego budynku 
gminnego w miejscowości 
Chomentów w celu 
dostosowania do pełnienia 
funkcji świetlicy wiejskiej" 

14 000,00 2000,00 2 000,00 Urząd Gminy 
Sobków 

39 921 92105 

Zapewnienie trwałości 
projektu - "Poprawa jakości 
zycia mieszkańców poprzez 

budynkiem świetlicy w 
Sokolowie Górnym" 

5000,00 1 000,00 1 utwardzenie placu przed Sobków 000,00 Urząd Gminy 

921 92105 

Zapewnienie trwałości 
projektu - "Promocja sportu 
i rekreacji wśród dzieci i 
młodzieży na terenach 
zależnych od rybactwa 
poprzez doposażenie placu 
zabaw w miejscowości 
Mokrsko Dolne" 

5 000,00 1 000,00 1 000,00 Urząd Gminy 
Sobków 

Razem wydatki bieżące 578 146,74 187 811,65 170 293,10 x x x 17 518,55 x 

Razem wydatki majątkowe 5 992 659,27 3 022 956,89 2 524 266,84 x x x 498 690,05 x 

Ogółem 6 570 806,01 3 210 768,54 2 694 559,94 x x x 516 208,60 x 

Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 

-7PRZEWO ICIACY 
> RADY GMIf4 SOBKÓW 

Rysza r ablaski 



Załącznik Nr 3a 
do Uchwały Nr X1175./2015 
Rady Gminy Sobków 
z dnia 5 listopada 2015 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 roku 

'Lp. DzJal Rozdz 

_ 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

rok 
budżetowy 
2015-przed 

zmianą 
(6+7+9+10) 

zmiana po zmianie 

w tym Źródła finansowania 

dochody 
własne jat 

kredyty 
I potyczki 

w ty,,, 

dotacje I 
środki 

pochodzące 
z Innych /r.' 

środki 
wymieniona 
wart 6 ust. t pkt  2 i 3  

u.f.p. 

kmlyty I 
potyczki 

4,4,49,44t, ria  
mikicił 

zadania Md 
rafundacją 
wybiltM 

I 3 4 I O 7 k I II 

1 010 01010 
Rozbudowa wodociągu I kanalizacji 
sanitarnej w m. Sokołów Dolny - 
dokumentacja projektowa 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy 
Sobków 

2 010 01010 
Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w m. Sobków ul. 
Spacerowa 

97 000,00 97 000,00 97 000,00 Urząd Gminy 
Sobków 

3 010 01010 
Przebudowa przepompowni 
ścieków surowych na oczyszczalni 
ścieków w Sobkowi° 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 Urząd Gminy 
Sobków 

4 010 01010 

Ekorozwój Ponidzia poprzez 
budowę kanalizacji sanitarnej i 
rozbudowę oczyszczalni 
ścieków w gmin! Sobków • Etap II 

0,00 399 012,71 399 012,71 399 012,71 Sobków  
Urząd Gminy 

6 600 60004 
Utwardzenie otoczenia przystanku 
autobusowego w centrum wsi 
Bizonsda (FS 3000,00 :I) 

3600,00 3600,00 360000 Urząd Gminy 
Sobków 

6 600 60004 
Zakup wiaty przystankowej i 
kręgów przepustowych w m. 
Chomentów (PS 4000,00 z!) 

4000,00 4000,00 4000,00 Urząd Gminy 
Sobków 

7 600 60004 Zakup wiaty przy drodze Lipa - 4 100,00 4100,00 
Jawor (PS 3600,00zi) Sobków  

4 100,00 Urząd Gminy 

8 600 60016 Położenie nawierzchni asfaltowej 
na ul. Spacerowej w m. Sobków 39121 00, 39 121,00 39 121,00 Sobków  

Urząd Gminy 

9 600 60017 
Wykonanie nawierzchni asfaltowej i 
barier przy drodze wewnętrznej Nr 
ewki. 1105w m. Korytnica 

92882,00 92882.00 92882,00 Urząd Gminy 
Sobków 

10 600 60017 
Położenie nawierzchni asfaltowej 
na drodze wewnętrznej w Mląsowej 
(przysiółek Chabaców) 

27218.00 27218,00 27218,00 Urząd Gminy 
Sobków 

11 600 60017 

Położenie dywanika asfaltowego 
od trasy E-7 w stronę posesji P. R. 
Blachucklego w m. Mląsowa (ES 
22776,63 al) 

26 44.00  26 448,00 26 448,00 Sobków  
Urząd Gminy 

12 600 60017 
Przebudowa drogi w kierunku 
przysiółka "Doly" w m. Mzurowa 
(PS 19000,00 al) 

23 268,00 23268,00 23 268,00 Urząd Gminy 
Sobków 

13 600 60017 

Wykonanie nawierzchni asfaltowej 
na drodze od drogi powiatowej w 

m. Sokołów Dolny (PS 16000,00 zł) 

24  039,00 
24039,00 

kierunku posesji P. Kalbarczyk w Sobków  
24 039,00 Urząd Gminy 

14 600 60017 

Dokończenie wykonania 
nawierzchni asfaltowej na drodze w 
kierunku posesji P. Brytek w m. 
Sokołów Dolny (PS 3697,68 al) 

15 750,00 15 750,00 15 750,00 Urząd Gminy 
Sobków 

16 600 60017 

Położenie nawierzchni asfaltowej 
na drodze od posesji P. P. Sęka w 
kierunku łąk (droga oznaczona w 
ewidencji gruntów nr 750/1) w m. 
Stanlowice (PS 17625,66 zł) 

26816.00 

•  

26816,00 26816,00 Urząd Gminy 
Sobków 

16 600 60017 

Położenie nawierzchni asfaltowej 
na drodze wewnętrznej w m. 
Wlerzbica (Przysiółek Gajówka) od 
postu* P. S. Teklel w kierunku 
Lukowej (PS 9579,75 al) 

26352.00 28352,00 25352,00 Urząd Gminy 
Sobków 

17 600 60017 

Położenie nawierzchni asfaltowej 
na drodze wewnętrznej od nr 20 
przez las w m. Worka Kawącka (PS 
8611,01 al) 

33 896,00 33 896,00 33 896.00 Urząd Gminy 
Sobków 

18 600 60017 
Położenie nawierzchni asfaltowej 
na ulicy Leśnej (Plac przy remizie) 
w m. Sobków (PS 20909,40 al) 

46385.00 48365,00 48365,00 Urząd Gminy 
Sobków 

19 700 70005 
Zakup gruntów pod 
przepompownie w m. Mokrsko 
Dolne I Brzeżno 

20 000,00 20000,00 20 000,00 Urząd Gminy 
Sobków 



20 750 75095 Wykonanie instalacji klimatyzacji w 
budynku Urzędu Gminy 

32 000,00 1 000,00 33 000,00 33 000,00 Urząd Gminy 
Sobków 

21 801 80104 
Przebudowa pomieszczeń 
Przedszkola w Miąsowej w 
budynku Agronomówki 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy  Sobków 

22 861 85154 

Wyposażenie miejsc rekreacji I 
wypoczynku w urządzenia 
rekreacyjno-sportowe w ramach 
zagospodarowania wolnego czasu 
dla mieszkańców gminy 

30 0130,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy 
Sobków 

23 900 90015 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego 
na terenie gminy Sobków 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy 
Sobków 

24 900 90095 

Wykonanie ogrodzenia placu od 
strony południowej (przy drodze 

m. Szczepanów (PS 7000,00 z1) 

7 000,00 7000,00 
powiatowej Miąsowa • Bizorecia) w Sobków 7 00000 Urząd Gminy 

25 921 92105 
Zagospodarowanie i doposażenie 
placu zabaw dla dzieci w m. 
Chomentów (PS 5000,00 zł) 

500000 5000,00 5 000,00 Urząd Gminy 
Sobków 

26 921 92105 
Budowa chodnika oraz schodków 
do świetlicy wiejskiej w m. 
Bizongla (PS 6148,13 z() 

6149,00 6 149,00 8 149,00 Urząd Gminy 
Sobków 

27 921 92105 
Niwelacja terenu I wykonanie 
ogrodzenia wokół świetlicy w m. 
Chornentów 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy 
Sobków 

28 921 92105 

Budowa zbiornika 
bezodpływowego na nieczystości 

(w tym z FS 8932,14) 

8 93300 8933,00 
dekle w świetlicy wiejskiej w Lipie Sobków 8933,00 Urząd Gminy 

29 926 92605 Urządzenie boiska i zakup bramek 
w m. Kamy 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy 
Sobków 

Ogółom 176 937,00 CO 012,71 1 175 949,71 1 175 949,71 xx XX xx xx XX 

• Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje I środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS ...) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne Z1'151:b 
D. Inne źródła 

itr5F2ZEW 	ICZACY 
RADY.GAA SCSKOW 

Risisza 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XII/75/2015 
Rady Gminy Sobków 
z dnia 5 listopada 2015 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 
zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2015 rok 

Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 

źródło kwota 

Wydatki w roku 
budżetowym 

2015 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Regionalny Program 2010- Gmina Sobków 720 72095 Wartość zadania 323 876,98 85 459,51 
Operacyjny Województwa 2015 
Świętokrzyskiego Wydatki majątkowe 323 876,98 85 459,51 

środki z budżetu j.s.t. 64 125,95 20 653,43 
Priorytet OŚ 2 "Wsparcie 
innowacyjności, budowa 
społeczeństwa informacyjnego 
oraz wzrost potencjału 

środki z budżetu 
krajowego 

0,00 0,00 

inwestycyjnego regionu" 

Działanie 2.2 "Budowa 
infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego" 

Projekt "e - świętokrzyskie 
Rozbudowa infrastruktury 
informatycznej JST" 

środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane 
ze środków UE 

259 751,03 64 806,08 

2 Regionalny Program 2010- Gmina Sobków 720 72095 Wartość zadania 87 967,67 55 367,67 
Operacyjny Województwa 2015 
Świętokrzyskiego Wydatki majątkowe 87 967,67 55 367,67 

środki z budżetu j.s.t. 22 505,96 17 445,79 
Priorytet OŚ 2 "Wsparcie 
innowacyjności, budowa 
społeczeństwa informacyjnego 
oraz wzrost potencjału 

środki z budżetu 
krajowego 

0,00 0,00 

inwestycyjnego regionu" 

Działanie 2.2 "Budowa 
infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego" 

Projekt "e - świętokrzyskie 
Budowa Systemu Informacji 

środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

65 461,71 37 921,88 

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane 
ze środków UE 

Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego" 

3 Działanie 313,322,323 2014- Gmina Sobków 600 60016 Wartość zadania 262 620,00 230 535,09 
"Odnowa i rozwój wsi" 2015 
PROW 2007- 2013 Wydatki majątkowe 262 620,00 230 535,09 

środki z budżetu j.s.t. 167 774,00 137 274,00 
Tytuł operacji "Budowa 
chodnika w drodze gminnej 
przez miejscowość Osowa od 
biblioteki i świetlicy wiejskiej 

środki z budżetu 
krajowego 

0,00 0,00 



w kierunku terenu rekreacyjno 
- sportowego" 

środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane 
ze środków UE 

94 846,00 93 261,09 

4 Działanie 321 "Podstawowe 2015 - Gmina Sobków 010 01010 Wartość zadania 182 594,62 172 594,62 

usługi dla gospodarki i ludności 2016 
wiejskiej" Wydatki majątkowe 182 594,62 172 594,62 

PROW 2007 - 2013 środki z budżetu j.s.t. 79 893,62 69 893,62 

'Budowa kanalizacji sanitarnej 
przesyłowej na terenie gminy 

środki z budżetu 
krajowego 

0,00 0,00 

Sobków" Brzeżno - Brzegi 
środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane 
ze środków UE 

102 701,00 102 701,00 

5 Działanie 321 "Podstawowe 2014- Gmina Sobków 900 90002 Wartość zadania 410 600,00 386 000,00 
usługi dla gospodarki i ludności 2015 
wiejskiej" Wydatki majątkowe 410 600,00 386 000,00 
PROW 2007 -2013 środki z budżetu j.s.t. 210 600,00 186 000,00 

"Utworzenie Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów 

środki z budżetu 
krajowego 

0,00 0,00 

Komunalnych na terenie 
gminy Sobków" środki z UE oraz 

innych źródeł 
zagranicznych 

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane 
ze środków UE 

200 000,00 200 000,00 

6 Program Uczenie się przez 2013 - Gmina Sobków 801 80110 Wartość zadania 84 000,00 34 318,55 
cale życie - COMENIUS 2015 

Wydatki bieżące 84 000,00 34 318,55 
środki z budżetu j.s.t. 16 800,00 16 800,00 

Projekt COMENIUS "Uczenie 
się przez całe życie" 

środki z budżetu 
krajowego 

0,00 0,00 

środlci z UE oraz 
innych Źródeł 
zagranicznych 

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane 
ze środków UE 

67 200,00 17 518,55 

Ogółem wydatki 1 351 659,27 964 275,44 



Wydatki bieżące 
środki z budżetu j.s.t. 

84 000,00 34 318,55 
16 800,00 16 800,00 

0,00 0,00 

67 200,00 17 518,55 

1 267 659,27 929 956,89 
544 899,53 431 266,84 

0,00 0,00 

722 759,74 498 690,05 

środki z budżetu krajowego 

środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 

Wydatki majątkowe 
środki z budżetu j.s.t. 

środki z budżetu krajowego 

środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 

PRZEWÓD ICZACY 
RADY GMm SOBKÓW 

Ryszar4lśtębiński 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/75/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 5 listopada 2015 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 400 078,11 0100 400 078,11 

01095 Pozostała działalność 400 078,11 0,00 400 078,11 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5532,15 0,00 5532,15 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 946,00 0,00 946,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 109,77 0,00 109,77 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324,84 0,00 324,84 

4300 Zakup usług pozostałych 931$1 0,00 931,91 

4430 Różne opiaty i składki 392 233,44 0,00 392 233,44 

750 Administracja publiczna 62 224,00 0,00 62 224,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 62 224,00 0,00 62 224,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00 2 769,71 48 769,71 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8000,00 0,00 8000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 0,00 1 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 569,71 430,29 

4300 Zakup usług pozostałych 4 930,07 - 2 200,00 2 730,07 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 093,93 0,00 1 093,93 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 64 421,00 0,00 64 421,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1473,00 0,00 1473,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 232,00 0,00 1 232,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211,00 0,00 211,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 0,00 30,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 30 126,00 0,00 30 126,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 520,00 0,00 17 520,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 418,11 0,00 418,11 

4120 Składki na Fundusz Pracy 45,21 0,00 45,21 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 585,00 0,00 3 585,00 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 924,40 0,00 6 924,40 

4300 Zakup usług pozostałych 1 332,00 0,00 1 332,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 49,00 0,00 49,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 252,28 0,00 252,28 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 18 205,00 0,00 18 205,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 320,00 0,00 9 320,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 328,32 0,00 328,32 

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,25 0,00 37,25 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 920,00 0,00 2 920,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 322,43 0,00 4 322,43 

4300 Zakup usług pozostałych 1 028,00 0,00 1 028,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 49,00 0,00 49,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 14 617,00 0,00 14 617,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 920,00 0,00 7 920,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234,27 0,00 234,27 

4120 Składki na Fundusz Pracy 23,77 0,00 23,77 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 940,00 0,00 1 940,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3186,66 0,00 3186,66 

4300 Zakup usług pozostałych 1 033,00 0,00 1 033,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 49,00 0,00 49,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 230,30 0,00 230,30 

801 Oświaia i wychowanie ' 55 593,00 t :3 0,00 .55593,00 

80101 Szkoły podstawowe 32 018,00 0,00 32 018,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 317,32 0,00 317,32 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 31 700,68 0,00 31 700,68 

80110 Gimnazja 23 575,00 0,00 23 575,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 234,03 0,00 234,03 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 23 340,97 0,00 23 340,97 

- ' 851 -i i 1:44:;,-  '-;r;:" Ar.  '1--:47r:, 'Ił:,  ' '1.=•• 210,00 ' 0,00 210,00 ' 	 '''''il"''r 	-:>10-4- Ochrona zdrowia ' 

85195 Pozostała działalność 210,00 0,00 210,00 



4300 Zakup usług pozostałych 210,00 0,00 210,00 

Pomoc społeczna • 3 351 239,00 0,00 3 351 239,00 
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 276 975,00 0,00 3 276 975,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 008 666,00 0,00 3 008 666,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 840,00 0,00 47 840,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 856,54 0,00 3 856,54 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 905,00 0,00 178 905,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 269,00 0,00 1 269,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000,00 0,00 6 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00 

4300 Zakup usług pozostałych 23 447,56 0,00 23 447,56 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 640,90 0,00 1 640,90 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 0,00 2000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 0,00 2 500,00 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum Integracji społecznej. 

42 483,00 0,00 42 483,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 483,00 0,00 42 483,00 

Ośrodki pomocy społecznej 14 616,00 0,00 14 616,00 

3110 Świadczenia społeczne 14 400,00 0,00 14 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 216,00 0,00 216,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7868,00 0,00 7868,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1157,00 0,00 1157,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6711,00 0,00 6 711,00 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6716,00 0,00 6 716,00 

3110 Świadczenia społeczne 6715,00 0,00 6716,00 

Pozostała działalność 2 581,00 0,00 2 581,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 200,00 0,00 1200,00 

852 

85212 

85213 

85219 

85228 

85278 

85295 



• 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 087,00 0,00 1 087,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186,00 0,00 186,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 27,00 0,00 27,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,00 0,00 81,00 

Razem: 3 933 765,11 0,00 3 933 765,11 

srPRZEWO ICZĄCY 
RADY G 	SOSKOV1, 

Rys r?- 1ehińki 



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/75/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 5 listopada 2015 r 

Paragraf Treść Przed zmianą - 	. Zmiana Po zmianie ' 

950 Wolne środki, o których mowa wart. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 778 243,21 605 890,50 2 384 133,71 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 900 000,00 0,00 900 000,00 

Razem: 2678243,2100 
	

Razem: 605890,5000 	Razem: 3284133,7100 

PRZE \A OD ICZAC Y 
RADY G 	SOBKÓW 

Rys 	d Debiński 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042
	00000043
	00000044

